Elaboração de projeto técnico de 
engenharia, referente a reforma do prédio da Câmara 
Municipal e elaboração de projeto técnico de engenharia, 
referente a construção da área de estacionamento da Câmara 
municipal de Pio XII – MA. VIGÊNCIA: 31/12/2022. VALOR DO 
CONTRATO: R$ 11.580,00 (onze mil e quinhentos e oitenta 
reais). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93. RECURSOS: 
3.3.90.36.00 Outros Serviços de Terceiro Pessoa Física. FORO: 
Fica eleito o Foro de Pio XII. 08/08/2022. Rafael Figueiredo 
Lopes Goncalves – Presidente da CPL. 

ABIAS LOPES DE OLIVEIRA 

Presidente da Câmara de Pio XII-MA